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Skrzynki narzędziowe
Kistenberg X-Block PRO set
KXBS604095

Cena brutto 594,56 zł

Cena netto 483,38 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy X-Block PRO set

Kod producenta KXBS604095

Opis produktu
Skrzynki narzędziowe Kistenberg X-Block PRO set 

System modułowy X-BLOCK MODULAR SYSTEM dedykowana przede wszystkim profesjonalistom pracującym na co dzień w
trudnych warunkach.

Szczelnie zaprojektowane skrzynie dostępne w wersji PRO; LOG lub TECH wyposażone w litą uszczelkę to pyłoszczelne i
odporne na działania wody pojemniki warsztatowe służące do przechowania i transportowania ciężkich narzędzi, które
spełniają normy IP65. Zestaw składa się z trzech produktów.

Pierwszym z nich jest moduł jezdny w wersji zabudowanej. Wyposażony jest w bieżnikowane koła z elastomeru oraz
aluminiowy uchwyt teleskopowy zapewniając poprawę równowagi oraz wyższy komfort prowadzenia. Moduł zaopatrzony w
dwa boczne organizery i dwa nosidła ułatwiające organizację przestrzeni dla narzędzi ręcznych wewnątrz skrzynki.

Drugim produktem jest organizer X-Block. Posiada on dwie rączki ułatwiające transportowanie. W pokrywie wbudowany
organizer na narzędzia. Środek wyposażony w demontowalne kubeczki i przegrody ułatwiające organizację przestrzeni
drobnicowej.

Ostatnim elementem tego zestawu jest kosz, który posiada dwa demontowalne organizery, dzięki którym jego dużą przestrzeń
możemy podzielić i powkładać mniejsze narzędzia.

 

Wymiary zewnętrzne zestawu (mm): 546 x 380 x 870

W skład zestawu wchodzą:

X-Block PRO tool trolley
X-Block PRO tool box
X-Block PRO case

Skrzynka narzędziowa Kistenberg X-Block PRO case
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Skrzynia Modułowa KXB604020:

Bardzo wytrzymały korpus o wzmocnionej konstrukcji
Dwie rączki ułatwiające przenoszenie
Kubeczki oraz przegrody wewnętrzne zapewniające możliwości personalizacji przestrzeni wewnętrznej
Lita uszczelka zapewnia pyłoszczelność oraz odporność na oddziaływanie wody
Organizer do narzędzi w pokrywie
Ładowność do 50kg
Odporność na nacisk do 120kg

 

Wymiary zewnętrzne (mm): 546 x 380 x 194

Skrzynka narzędziowa Kistenberg X-Block PRO  tool box
  

Skrzynia Modułowa KXB604030:

Bardzo wytrzymały korpus o wzmocnionej konstrukcji
Ładowność do 5okg ułatwiająca transport najcięższych narzędzi
Nosidła oraz przegrody wewnętrzne zapewniające możliwości personalizacji przestrzeni wewnętrznej
Lita uszczelka zapewnia pyłoszczelność oraz odporność na oddziaływanie wody
Odporność na nacisk do 120kg

 

Wymiary zewnętrzne (mm): 546 x 380 x 307

Skrzynka narzędziowa Kistenberg X-Block PRO  tool  trolley
  

Skrzynia mobilna KXB604045 w wersji PRO wyposażona została w litą uszczelkę jest w pełni wodoszczelna i spełnia normy
IP65.

Skrzynia zaopatrzona w bieżnikowane koła z elastomeru służy do przechowywania i transportowania ciężkich narzędzi.
Ładowność skrzyni 50kg. Pokrywa PRO została pozbawiona dodatkowych elementów, optymalizując mycie. Bardzo dobrze
ożebrowana konstrukcja przyczynia się do wysokiej odporności na uderzenia mechaniczne, gwarantując nośność aż do 120kg,
spełniając funkcję podestu roboczego w pracach monterskich.

Skrzynia zaopatrzona została w organizery na narzędzia ręczne; przegrody oraz nosidła ułatwiając organizację przestrzeni
wewnętrznej. Produkt nie występuje w wersji z szufladą.

 

 

 

Wymiary zewnętrzne (mm): 546 x 380 x 400
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